RAYON 1-Deventer.

APL RPL CPL VPL

101 1 1
2 2 2 1
303 1 1
4 4 3 2
5 5 4 3
6 6 5 4
7 7 6 5
8 8 7 6
9 9 2 2

0 10 3 3

1 11 8 7

12 12 9

13 13 10 2

14 14 11 3

15 15 4 4

16 16 5 1

17 17 6 2

18 18 12 4

19 19

20 20 7 3

21 21

22 22

23 23

24 24 8 4

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30 1 2

31 31

32 32

33 33

34 34 9 5

35 35 10 5

36 36 11 6

37 37 3 4

38 38 12 6

39 39 7

40 40 5 6

41 41 7 8

42 42

43 43 9 10

44 44

45 45 11 12

46 46

MET 138 DUIVEN OP 21/07/18 OM 07.30 UUR

NAAM

Jayme Wieringa jl
Sven Broersma (JL)
Michel Ploeg

Sven Broersma (JL)
Sven Broersma (JL)
Sven Broersma
Sven Broersma
Sven Broersma
Michel Ploeg
Lisette Moes jl

Sven Broersma (JL)
Sven Broersma (JL)
Jayme Wieringa jl
Jayme Wieringa jl
Michel Ploeg

H. wosten jl

H. wosten jl

Jayme Wieringa jl
Sven Broersma (JL)
H. wosten jl

Sven Broersma (JL)
Sven Broersma (JL)
Jayme Wieringa jl
Job v/d Horn jl
Jayme Wieringa jl
Jayme Wieringa jl
Jayme Wieringa jl
Sven Broersma (JL)
Sven Broersma (JL)
Stephanie Ottens j

Sven Broersma (JL)
Sven Broersma (JL)
Sven Broersma (JL)
Job v/d Horn jl
Michel Ploeg
Lisette Moes jl
Roy Ottens jl

H. wosten jl

H. wosten jl

Roy Ottens jl

Kyan Ensing j1

H. wosten jl
Stephanie Ottens j
Sven Broersma (JL)
Stephanie oOttens j
Roy Ottens jl

PLAATS

zuidwolde
Groningen
Oldehove

Groningen
Groningen
Groningen
Groningen
Groningen
Oldehove

Noordhorn

Groningen
Groningen
Zuidwolde
Zuidwolde
Oldehove
Eenrum
Eenrum
zuidwolde
Groningen
Eenrum

Groningen
Groningen
zuidwolde
Eenrum
Zuidwolde
zuidwolde
Zuidwolde
Groningen
Groningen
valthermond

Groningen
Groningen
Groningen
Eenrum
Oldehove
Noordhorn
valthermond
Eenrum
Eenrum
valthermond

valthe
Eenrum
valthermond
Groningen
valthermond
valthermond

RINGNUMM

81374113
85173935
81386676
81451672
81451278
85173930
81451666
85173928
81386678
81387466

81451663
81451669
81374090
81379861
81387434
81371611
81371618
81374116
81451662
81371608

85173932
85173924
81374088
81371540
81374130
81374091
81374108
81451664
81451675
81001927

81451276
81451274
81451667
81371662
81386675
81387477
81002014
81371612
81371620
81002030

84717650
81371607
84717768
85173922
81001919
81385760

AFSTAND

117.478

110.035

119.634
02
03

ZUIV.TYD

09.
08.
09.

00.
58.
08.
.04.
.07.
.12,
.14.
.15.
.25.
.22,

.17.
.17.
.25.
.25.
.33.
.42.
.42.
.34.
.29.
.49.

47
27
25
21
48
55
50
56
17
00

MET/MIN

1294
1244
1215
1166
1125
1069
1049
1038
1037
1031

1022
1020
1018
1017

965.
956.
954.
942.
921.
907.

902.
891.
876.
853.
850.
850.
834.
831.
823.
791.

775.
775.
775.
749.
745.
733.
726.
714.
713.
697.

694.
678.
676.
656.
641.
617.

.054
.039
.591
.245
.104
.168
.620
.721
.742
.442

.157
.735
.158
.717
702
124
443
467
568
713

544
936
160
657
369
267
068
605
001
905

989
442
078
424
773
315
205
867
458
864

056
132
685
208
741
742

RAYPNT CC.PNT

1000.
980.
960.
941.
921.
902.
882.
863.
843.
823.

804.
784,
765.
745.
726.
706.
687.
667.
647.
628.

608.
589.
569.
550.
530.
510.
491.
471.
452.
432.

413.
393.
373.
354.
334.
315.
295.
276.
256.
237.

217.
197.
178.
158.
139.
119.

0 1000.
4 925.
9 1000.
850.
775.
700.
625.
550.
925.
850.

OUTOOTN NN W
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475.
400.
325.
250.
775.
700.
625.
175.

550.

475.

1000.

400.
325.
250.
850.
175.
700.
550.
400.

250.
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BEDRAG RAYPOELES



RAYON 5-Gennep

APL
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CPL VPL
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36

40
41
42
43
44
45

46
47
48

49
50
51
52

54
55
56
57

58
59

61
62
63
64

65

oo wv

MET 314 DUIVEN OP 21/07/18 OM 07.45 UUR

NAAM

Jelle Hooikammer j

Justin veijer

Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j

william Huls j1
Dennis Jansen jl

Jelle Hooikammer j

Sander Schra jl
william Huls jl
william Huls j1

Dylan
Dylan
Remon
Remon
Sander
Pieter
Daniel
Daniel
Pieter
Daniel

veldman j1
veldman j1
Jansen jl
Jansen jl
Schra j1
Klein j1
Mussche j1
Mussche j1
Klein j1
Mussche j1

Remon Jansen jl
Daniel Mussche jl
Daniel Mussche j1
Remon Jansen jl
Remon Jansen jl
Daniel Mussche j1
Daniel Mussche jl
Daniel Mussche jl

Jelle Hooikammer j

Sander Schra jl

Dylan veldman j1
Remco Hulst j1
Koen Gossen j1
william Huls j1

Jelle Hooikammer j

sander Schra jl
Dennis Jansen jl
Pieter Klein jl
william Huls jl
Remco Hulst j1

Remon Jansen jl
william Huls j1
william Huls jl
Justin veijer
Dylan veldman j1
william Huls jl

Comb. M & M Jonker

Dylan veldman j1
william Huls jl

Jelle Hooikammer j

william Huls jl
Daniel Mussche j1
Remon Jansen jl
Sander Schra jl
sander Schra jl
Sander Schra jl
Remon Jansen jl
Remon Jansen jl

Bert Nakken jr. ji

Pieter Klein jl

Pieter Klein jl

Daniel Mussche jl
Daniel Mussche j1
Daniel Mussche jl

Bert Nakken jr. ji

Daniel Mussche j1
Dennis Jansen jl
Dylan veldman j1

Bert Nakken jr. ji

Daniel Mussche jl

Bert Nakken jr. ji
Comb. M & M Jonker

william Huls jl
Daniel Mussche j1
Daniel Mussche jl
Remon Jansen jl
Remon Jansen jl
Temmen K. & C. jl

Jelle Hooikammer j
Jelle Hooikammer j

Dylan veldman j1
william Huls j1

Daniel Mussche jl
Temmen K. & C. jl
sander Schra jl

Daniel Mussche jl
Dennis Jansen jl

Jelle Hooikammer j

Daniel Mussche jl

Bert Nakken jr. ji

PLAATS

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Gramsbergen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Nieuw-Amsterdam
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Veenoord

Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Veenoord

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Veenoord

Staphorst

Veenoord
Nieuw-Amsterdam
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
weiteveen
Staphorst
Staphorst

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Weiteveen
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Veenoord

RINGNUMM

81466691
81501872
81502127
81502125
81503995
81501871
81502122
81503949
81503989
81501409

81503978
81503961
81503903
81501414
81503960
81502136
81502204
81503504
81502135
81503732

81504030
81503720
84722072
81548830
81504039
81502227
81502118
81502203
81502121
81501818

84722077
81504120
84721375
81501446
81503220
81503946
81504083
81503975
81503991
84722344

81504028
81503985
81503992
84722793
84226785
81503904
81456470
84722074
81503998
81464267

81503993
81502206
81504037
81503950
81503956
81503947
81504033
81504021
81455318
81504144

81502133
84722071
81503731
81502104
81455130
81502216
84722213
84226791
81455279
81502210

81455126
81456512
84722775
81502225
81502209
81504034
81503901
81371028
81466689
81503289

84226789
81503984
81502208
84718403
81503958
81502202
81501949
81503213
81502205
81455315

AFSTAND

107.931
109.482
02
03
109.446
109.497
04
112.225
02
03

109.097

03
108.656
112.407

04

06

04

02

03

05

02

06
06

ZUIV.TYD

09.
09.
09.
09.

06.
08.
07.
09.
J11.
J12.
L1,
.14.
.12,
J12.

.12,
J12.
J12.
J12.
.16.
J12.
.13,
.13,
.13.
.13.

.13.
.13,
.13,
.13.
.13,
.14.
.14.
.15.
.15.
.19.

.16.
.16.
.20.
.17.
.16.
.20.
.18.
.17.
.18.
.18.

.18.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21.
.38.
.22,
.22.
.22,

.25.
.25.
.25.
.30.
.31.
.31.
.27.
.27.
.48.
.30.

.30.
.34.
.34.
.34.
.55.
.35.
.37.
.40.
.01.
.43.

.06.
.08.
.48.
.48.
.48.
.48.
.49.
.14.
.52.
.54,

.58.
.00.
.58.
.24,

48
10
08
39
51
05
06
34
27
29

33
35
00
01
15
56
23
24
22
29

18
46
56
40
46
43
52
08
09
05

29
56
23
52
43
22
17
39
53
26

25
03
11
17
17
13
18
21
41
43

55
23
20
48
03
15
09
31
22
08

MET/MIN

1319.
1316.
1313.
1274.
1259.
1257.
1253.
1252.
1251.
1250.

1245.
1245.
1236.
1236.
1229.
1228.
1222.
1222.
1222.
1221.

1218.
1217.
1215.
1213.
1212.
1204.
1202.
1199.
1197.
1192.

1192.
1181.
1178.
1178.
1176.
1176.
1173.
1165.
1165.
1162.

1151.
1151.
1149.
1148.
1144.
1137.
1127.
1120.
1120.
1104.

1084.
1076.
1072.
1060.
1058.
1056.
1053.
1049.
1036.
1027.

1026.
990.
988.
986.
980.
974.
970.
943.
939.
914.

902.
888.
887.
877.
875.
869.
863.
855.
849.
831.

816.
810.
809.
801.
800.
784.
784,
780.
772.
772.

350
303
996
934
960
197
466
775
317
840

939
465
834
598
668
436
789
558
412
407

628
509
227
589
222
618
608
050
159
642

376
741
399
342
712
595
649
904
584
772

888
280
667
933
829
322
792
528
248
466

361
627
490
583
083
091
419
651
272
480

829
162
803
397
254
539
892
374
780
098

835
484
654
725
592
215
058
240
484
808

926
622
875
475
286
500
380
199
354
067

RAYPNT CC.PNT

1000.
991.
982.
974.
965.
957.
948.
940.
931.
922.

914.
905.
897.
888.
880.
871.
862.
854.
845.
837.

828.
820.
811.
802.
794.
785.
777.
768.
760.
751.

742.
734.
725.
717.
708.
700.
691.
682.
674.
665.

657.
648.
640.
631.
622.
614.
605.
597.
588.
580.

571.
562.
554.
545.
537.
528.
520.
511.
502.
494.

485.
477.
468.
460.
451.
442.
434.
425.
417.
408.

400.
391.
382.
374.
365.
357.
348.

340

331.
322.

314.
305.
297.

288

280.
271.
262.
254,
245.
237.

OPpPOORNWORMO oOFRNwWOROORN

RPRNwOhMOORNW

0 1000.
982.
964.
946.
928.
910.
892.
874.
856.
838.

OO NWO N

820.
802.
784.
766.
748.
730.
712.
694.
676.
658.

PFNwOMROORNW

640.
622.
604 .
586.
568.
550.
532.
514.
496.
478.

APOORNWORAOOD

460.
442.
1000.
424.
406.
388.
370.
352.
334.
316.

NWOPAPOORNWO

298.
280.
262.
244,
226.
208.
959.
190.
172.
154.

OCOoORNWOMOOR

136.
118.

o o OCOoOOoORrROOOOOO [=}eolofolofoloNo o) [eleoloolofoloNoNo) [efololoNolofoloNoNe) [=JelolofoofoRoNoN o)

918.2

WOROORNWODN

877.3

836.4

795.5
754.5

1127.9

1074.2

BEDRAG RAYPOELES



RAYON 5-Gennep MET 314 DUIVEN OP 21/07/18 OM 07.45 UUR

APL RPL CPL VPL NAAM PLAATS RINGNUMM AD GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT BEDRAG RAYPOELES
91 91 Pieter Klein jl Staphorst 81194892 16 02 06 10.05.14 770.323 228.6
92 92 Remon Jansen jl Staphorst 81503905 23 04 12 10.06.20 761.392 220.0
93 93 Remco Hulst j1 Staphorst 81504103 11 04 03 10.08.17 758.262 211.4
94 94 9 8 Bert Nakken jr. j1 veenoord 81455136 40 27 06 10.35.23 750.316 202.9 672.7
95 95 Daniel Mussche j1 Staphorst 81502223 33 29 20 10.09.24 748.465 194.3
96 96 Dylan veldman j1 Staphorst 84722080 25 21 08 10.11.59 742.178 185.7
97 97 10 9 Bert Nakken jr. j1 veenoord 84718605 40 32 07 10.37.27 741.324 177.1 631.8
98 98 11 2 Koen Gossen jl Gramsbergen 84721401 13 01 02 10.16.38 741.282 168.6 590.9
9 99 Dylan veldman j1 Staphorst 81503569 25 01 09 10.21.15 698.165 160.0

100 100 Dylan veldman jl Staphorst 84722075 25 13 10 10.25.02 681.661 151.4

101 101 Dylan veldman jl Staphorst 86028450 25 14 11  10.25.05 681.448 142.9

102 102 Justin veijer Staphorst 81501951 19 04 03 10.26.27 678.096 134.3

103 103 Justin Veijer Staphorst 81504183 19 13 04 10.28.42 668.777 125.7

104 104 Daniel Mussche j1 Staphorst 81502214 33 30 21  10.27.40 664.420 117.1

105 105 12 3 Koen Gossen j1 Gramsbergen 84721371 13 08 03 10.35.07 660.745 108.6 550.0
AFDELING 10 JEUGD JONGE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---

04311542 Jelle Hooikammer jl 1- 992.4 04311542 Jelle Hooikammer j1 1- 487.2
01570009 Michel Ploeg 2-  960.9 04310002 Remco Hulst j1 2-  332.9
04311658 william Huls j1 3-  950.5 04311658 william Huls j1 3-  324.3
01150010 Sven Broersma (JL) 4- 949.6 04311500 paniel Mussche j1 4- 221.5
01160181 Jayme wieringa jl 5- 903.3 04311640 Dylan veldman jl 5- 212.9
04311615 sander Schra jl 6- 902.4 01150010 Sven Broersma (JL) 6- 187.0
04311691 Remon Jansen j1 7- 884.4 01570009 Michel Ploeg 7- 167.4
04310075 Dennis Jansen jl 8- 881.1 01570007 Lisette Moes jl 8- 157.6
04311640 Dylan veldman j1 9- 876.6 03200068 Roy Ottens jl 9- 147.9
04310237 Pieter Klein j1 10- 861.7 03529131 Temmen K. & C. jl 10- 144.3
04311500 Daniel Mussche jl 11- 848.6 04310237 pieter Klein jl 11- 114.3
01570007 Lisette Moes jl 12- 823.9 03200070 Kyan Ensing jl 12- 108.7
04310004 Justin veijer 13- 820.9 03620734 Koen Gossen j1 13- 84.3
04310002 Remco Hulst j1 14- 728.0 04311615 sander Schra jl -
01090264 H. wosten j1 15- 699.2 04311691 Remon Jansen j1 -
03620734 Koen Gossen jl 16- 597.1 04310075 Dennis Jansen jl -
01090167 Job v/d Horn jl 17- 550.0 04310004 3Justin Veijer -
03290826 Bert Nakken jr. jl 18- 442.9 03600451 Jens Lubbinge jl -
03529131 Temmen K. & C. jl 19- 340.0 03290826 Bert Nakken jr. jl -
03200067 Stephanie ottens jl 20- 312.2 03299002 Ccomb. M & M Jonkerjl -

03299002 comb. M & M Jonkerjl 21- 293.2 03200067 Stephanie ottens jl -
03200068 Roy Ottens jl 22- 269.6 01160181 Jayme wieringa jl -
03200070 Kyan Ensing j1 23- 217.4 01090264 H. wosten jl -

03600451 Jens Lubbinge j1 - 01090167 Job v/d Horn jl -



